
4de leerjaar A: Anja Corstjens                                                        4de leerjaar B : Lani Siborgs 

      

Anaj.corstjens@dekubus-bree.be                                          lani.siborgs@dekubus-bree.be 

5de leerjaar ; Miranda Jacobs                                                    6de leerjaar:  Liesbeth Aegten 

                                                              
miranda.jacobs@dekubus-bree.be                                   liesbeth.aegten@dekubus-bree.be 

Preventie en beleidsondersteuner de Kubus                  5de en 6de leerjaar : Maud Janssen 

                                                     
raf.martens@dekubus-bree.be                                           maud.janssen@dekubus-bree.be                                                             

preventie@dekubus-bree.be 
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